
Ň' YĽ

DODATEKČ.2
ke smlouvě o dodávce tepla pro vytápění ze dne 29. 3. 2004

Smluvní strany:

Energo Strakonice, s.r.o.
se sídlem Povážská 524, Strakonice, PSČ: 386 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 7619
jednající m jednatelem
lČ: 25171585
DIČ: CZ25171585
bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále jen ,,dodavatel")

Česká republika - Finanční ředitelství v českých Budějovicích
se sídlem Mánesova 3a, České Budějovice, PšC: 371 87
zastoupená , ředitelem
IČ: 00006882
bankovní spojení:
číslo účtu: 4129231/07iG

(dále jen ,,odběratel")

uzavřely dne 29. 3. 2004 smlouvu o dodávce tepla pro vytápění do odběrného tepelného
zařízení odběratele - objektu Finančmho úřadu ve Strakonicích, se sídlem Na Ohradě 1067,
386 01 Strakonice, která byla změněna dodatkem č. l ze dne 9. 2. 2005 (dále jen ,,smlouva").
Dohodou smluvních stran se smlouva mění následujícím způsobem.

ČI. I.

ČI. I. smlouvy se mění takto:

Smluvní strany sjednávají v souladu
· s ustanovením § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní zákoník"),
· se zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy

v energetických odvětvích a o měně některých zákonů (energetický zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,energetický zákon"),

· s vyhláškou Ministerstva průmyslu a obchodu č. 194/2007 Sb., kterou se stanoví pravidla
pro vytápění a dodávku teplé vody, měrné ukazatele spotřeby tepelné energie pro vytápění
a pro přípravu teplé vody a požadavky na vybavení vnitřních tepelných zařízení budov
přístroji regulujícími dodávku tepelné energie konečným spotřebitelům (dále jen
,,vyhláška č. 194/2007 Sb."), °"



r
· s vyhláškou Ministerstva průmyslu a obchodu č. 47712006 Sb., o stanovení způsobu

rozděleni nákladů za dodávku tepelné energie při společném měření množství odebrané
tepelné energie na přípravu teplé užitkové vody pro více odběrných míst,

smlouvu o dodávce tepla pro vytápěni.

ČI. II.

V ČI. IV. smlouvy se odst. 3 mění takto:

3. Dodávka tepla bude v topném období prováděna v souladu s vyhláškou č. 194ň007 Sb.
Teplota topné a vratné vody je závislá na venkovní teplotě.

ČI.III.

V ČI. XI. smlouvy se odst. l mění takto:

l. Odběratel se zavazuje hradit stálý plat bankovním převodem, a to na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem v souladu s platnými právními předpisy
a ustanoveními této smlouvy, který obdrží od dodavatele vždy do 15. dne měsíce
následujícího po měsíci, za který je placeno. Tento daňový doklad (faktum) je splatný
na účet dodavatele číslo , vedený u Č .,
pobočky Strakonice. Odběratel se zavazuje uhradit faktum do 14-ti dnů od jejího doručení
odběrateli.

ČI. IV.

l V ČI. XII. smlouvy se odst. 2 mění takto:

2. Tato smlouva s e sjednává s účinností ode dne l. l. 2009 na dobu určitou v trvání
do 31. 12. 2010.

ČI. V.

l. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze miěn.

2. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotoveni.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem l. l. 2009.

Strana 2 (celkem 3)



Ý
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku ke smlouvě a že

tento dodatek je sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojuji své podpisy.

v Českých Budějovicích dne 31. 12. 2008 Ve Strakonicích dn, 31 12 2008

Česká republika - nanční ředitelství
v Českých Budějovicích

Energo Strakonice, s.r.o.

ředitel
jednatel

Strana 3 (celkem 3)


